
UCHWAŁA NR 89/340/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 511 ze zm.), w związku z art. 17 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 1396 ze zm.), 

art. 98 oraz 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U z 2019 r. 

poz. 1145 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1.1. Udziela się Wykonawcy Panu Wojciechowi Pająkowi- przedsiębiorcy 

prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą ,,Dokumentacja Środowiskowa - 

Wojciech Pająk”, ul. Osiedle Leśne 7B/121, 62-028 Koziegłowy pełnomocnictwa do 

występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego do właściwych inspekcji, instytucji, 

urzędów gmin oraz organizacji i stowarzyszeń w celu zebrania informacji koniecznych do 

opracowania przedmiotu umowy, dotyczącej sporządzenia dokumentów pn. „Powiatowy 

Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2021-2024 

z perspektywą do roku 2030" wraz z "Prognozą oddziaływania na środowisko projektu 

Powiatowego Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2021-

2024 z perspektywą do roku 2030" oraz Raportu z realizacji Powiatowego Programu 

Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego za lata 2018 i 2019 oraz do uzyskania 

wszystkich wymaganych prawem opinii i uzgodnień dotyczących wykonania przedmiotu  

ww. umowy. 

   2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, obejmuje prawo do udzielania 

dalszych pełnomocnictw osobom pozostającym z Wykonawcą w stosunku pracy do 

podejmowania czynności w zakresie jego udzielenia. 

    3. Dokument pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

 § 2.1.  Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, udziela się na okres trwania umowy. 

Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia albo wygaśnięcia umowy. 

   2. Cofnięcie pełnomocnictwa powoduje także cofnięcie dalszych pełnomocnictw 

udzielonych w trybie opisanym w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

      Przewodniczący Zarządu  

    Andrzej Potyra 



Załącznik  

do uchwały Nr 89/340/2020  

Zarządu Powiatu Myśliborskiego  

z dnia 27 stycznia 2020 roku 

 

 

Myślibórz, dnia 27 stycznia 2020 roku 

 

 

Pełnomocnictwo  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 17 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 z późn. zm.), 

art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 

1145 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr 89/340/2020 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

27 stycznia 2020 roku 

  

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela Wykonawcy Panu Wojciechowi Pająkowi, 

przedsiębiorcy prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą „Dokumentacja 

Środowiskowa - Wojciech Pająk”, ul. Osiedle Leśne 7B/121, 62-028 Koziegłowy,  

 

pełnomocnictwa 

 

do występowania w imieniu Powiatu Myśliborskiego do właściwych inspekcji, instytucji, 

urzędów gmin oraz organizacji i stowarzyszeń w celu zebrania informacji koniecznych do 

opracowania przedmiotu umowy dotyczącej sporządzenia dokumentów pn. „Powiatowy 

Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2021-2024 z perspektywą 

do roku 2030" wraz z "Prognozą oddziaływania na środowisko projektu Powiatowego 

Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Myśliborskiego na lata 2021-2024 z perspektywą 

do roku 2030" oraz Raportu z wykonania Powiatowe Programu Ochrony Środowiska dla 

Powiatu Myśliborskiego za lata 2018 i 2019 oraz do uzyskania wszystkich wymaganych 

prawem opinii i uzgodnień dotyczących wykonania przedmiotu ww. umowy. 

 

Pełnomocnictwo obejmuje także wszelkie działania faktyczne i prawne, jakie okażą się 

konieczne w związku z realizacją tego pełnomocnictwa.  

 

Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia pełnomocnika do udzielania dalszych pełnomocnictw 

osobom pozostającym z Wykonawcą w stosunku pracy do podejmowania czynności  

w zakresie jego udzielenia. 

Pełnomocnictwo wygasa z dniem wygaśnięcia ww. umowy z upoważnionym wykonawcą 

bądź z dniem odwołania niniejszego pełnomocnictwa. 

 

 
Pełnomocnictwo zwolnione z opłaty skarbowej, na podstawie art. 7 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej.   

 


